pripremanje tri obroka dnevno: doručak, 
ručak i večera. Cijena obroka po korisniku/
dan smije se kretati u rasponu od 14,41 do 
16,85 eura (bez PDV-a). Veteranski centar 
Podružnica Petrinja svojim će korisnicima 
plaćati doručak, ručak i večeru.
Mjesečni iznos zakupnine iznosi 2.139,53 eura 
(dvije tisuće sto trideset devet eura pedeset 
tri centa) bez PDV-a.
Ugovor o zakupu poslovnog prostora sklapa 
se na određeno vrijeme od dvije godine, uz 
mogućnost produženja na još tri godine.
Krajnji rok za predaju ponuda je 28. travnja 
2023. godine do 10 sati.
Cjelovit tekst natječaja objavljen je na mrež-

[...]

tri obroka dnevno: doručak, ručak i veče-
ra. Cijena obroka po korisniku/dan smije 
se kretati u rasponu od 14,41 do 16,85 eura 
(bez PDV-a). Veteranski centar Podružnica 
Sinj svojim će korisnicima plaćati doručak, 
ručak i večeru.
Mjesečni iznos zakupnine iznosi 2.972,99 eura 
(dvije tisuće devetsto sedamdeset dva eura 
devedeset devet centi) bez PDV-a.
Ugovor o zakupu poslovnog prostora sklapa 
se na određeno vrijeme od dvije godine, uz 
mogućnost produženja na još tri godine.
Krajnji rok za predaju ponuda je 4. svibnja 
2023. godine do 13 sati.
Cjelovit tekst natječaja objavljen je na mrež-